Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/2020

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance - GECC, exarado em seu

Despacho 305/2020 e Parecer 18/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída Portaria nº. 221/2020-

DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 009/2020, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta

Organização e o item 9.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência:

CARGO 3.1: Técnico Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs
FUNÇÃO: Fiscal do Restaurante do Bem

ORD CANDIDATO
TOTAL 1ª

ETAPA
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS
TOTAL 2º

ETAPA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1 MÔNICA GOMES E SILVA DE HOLANDA 22 VALIDADOS 94 116,00 1ª APROVADA

2 TALITA GANZAROLLI AMADOR 14 VALIDADOS 96 110,00 2ª CAD. RESERVA

3 SUSIANY ALVES DA CONCEIÇÃO 19,25 VALIDADOS 82 101,25 3ª CAD. RESERVA

4 CLEBER RIBEIRO BARBOSA 11 VALIDADOS 78 89,00 4ª CAD. RESERVA

5 MARIA SIMONE CELEDONIO 8 VALIDADOS 70 78,00 5ª CAD. RESERVA

6 ROBSON LOPES RIBEIRO FRANÇA 2 22 VALIDADOS 52 74,00 - DESCLASSIFICADO

7 ANDRÉ CORRÊA MIRANDA 2 11 VALIDADOS 60 71,00   DESCLASSIFICADO

8 CARLA DE FREITAS ASSIS 2, 3 8 VALIDADOS 56 64,00 - DESCLASSIFICADO

9 MATHEUS FELIPE TELES ALVES 1 9,25 - 0 9,25 - DESCLASSIFICADO

10 CAMILA DA SILVA CORDEIRO 1 7,25 - 0 7,25 - DESCLASSIFICADO

11 PAULA SEGATI DE ASSIS 1 7 - 0 7,00 - DESCLASSIFICADO

12 CAMILA CORREIA REIS 1 6,5 - 0 6,50 - DESCLASSIFICADO

13 GISELE CRISTINA DOS REIS CRUS DE OLIVEIRA 1 6 - 0 6,00 - DESCLASSIFICADO

14 VALDEIR SOARES DA CRUZ 1 6 - 0 6,00 - DESCLASSIFICADO

15 HEYDE CUNHA GOMES 1 5,75 - 0 5,75 - DESCLASSIFICADO
1 4.1.2.2 O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.
3 Pontuação revisada após validação da 2ª Etapa pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance, por meio do Parecer GECC nº 018/2020.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CARGO 3.2: Nutricionista – Nível “A”

ORD CANDIDATO
TOTAL 1ª

ETAPA
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS
TOTAL 2º

ETAPA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1 MOARA J. DE PINA 24,25 VALIDADOS 98 122,25 1ª APROVADA

2 JORDANA OLIVEIRA E SILVA LEAL 23,5 VALIDADOS 96 119,50 2ª CAD. RESERVA

3 JORDANA SIMON BATISTA BRAGA 26,75 VALIDADOS 88 114,75 3ª CAD. RESERVA

4 PRISCILA PEREIRA SANTOS 23,75 VALIDADOS 84 107,75 4ª CAD. RESERVA

5 LETICIA QUEIROZ BRAGA RIOS BRANDÃO 19,25 VALIDADOS 84 103,25 5ª CAD. RESERVA

6 MARILIA RODRIGUES SANTOS 19,5 VALIDADOS 82 101,50 6ª CAD. RESERVA

7 MARCELA BARBOSA CARNEIRO 19 VALIDADOS 82 101,00 7ª CAD. RESERVA

8 PATRICIA TEIXEIRA 23,5 VALIDADOS 74 97,50 8ª CAD. RESERVA

9 JAQUELINE NASCIMENTO DE ASSIS 18 VALIDADOS 76 94,00 9ª CAD. RESERVA

10 BRUNNA KELLY FERREIRA MIGUEL 2 19,5 VALIDADOS 68 87,50 - DESCLASSIFICADO

11 LAIZ MARTINS PIRES 2 23,5 VALIDADOS 48 71,50 - DESCLASSIFICADO

12 RENATA ARAÚJO PRUDENTE PIRES 2 19,25 VALIDADOS 40 59,25 - DESCLASSIFICADO

13 AGGDA ROSA BAZILIO PEIXOTO 1 24,25 - 0 - - DESCLASSIFICADO

14 JORDANA LEMES DOS SANTOS 1 21 - 0 - - DESCLASSIFICADO

15 LEIDIANE PATRICIA FERREIRA MELO 1 20,25 - 0 - - DESCLASSIFICADO
1 4.1.2.2 O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.

2 4.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

Goiânia, 10 de dezembro de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 221/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 221/2020

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 221/2020

 Edina Maria Rocha Lima
Membro da Comissão

Portaria nº 221/2020

Marília Araújo Silva
Membro da Comissão

Portaria nº 221/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br